
Открытое первенство 

УСУ "Гродненская СДЮШОР №2"

01.02.2020г

.г.Гродно ЦСК "Неман"

место фамилия имя спортсмена забег финал разряд ФИО тренера

1 Брузго Никита 7,1 7,0 1юн Чилек ИА Глебович ЮГ

2 Давыдов Кирилл 7,2 7,3 2юн Жлабо АА

3 Куликовский Евгений 7,4 7,5 2юн Жлабо АА

4 Осипович Олег 7,5 3юн Борташевич ДА

5 Ялошевский Даниил 7,6 3юн Юрченко АЮ

5 Антонович Арсений 7,6 3юн Жлабо АА

7 Максимчик Захар 7,7 3юн Бартош АС

7 Глебович Роман 7,7 3юн Глебович ЮГ

7 Солома Максим 7,7 3юн Молявко АЭ

10 Рышкевич Илья 7,9 3юн Борташевич ДА

11 Кузнецов Глеб 8,1 б/р Зарядова РЭ

12 Климуть Дмитрий 8,2 б/р Борташевич ДА

место фамилия имя спортсмена забег финал разряд ФИО тренера

1 Мартинович Андрей 7,3 7,2 2юн Жлабо АА

2 Бандурин Александр 7,7 7,3 2юн Бартош АС

3 Крышалович Никита 7,6 7,3 2юн Юрченко АЮ

4 Боларченко Тимур 7,4 7,4 2юн Борсук ВА

5 Спасюк Сергей 7,7 7,6 3юн Зарядова РЭ

6 Ганчиц кирилл 7,9 3юн Жлабо АА

7 Смоляков Тихон 8,0 3юн Зарядова РЭ

8 Еремич Владислав 8,1 б/р Цандер ОМ

9 Палубец Роман 8,3 б/р Борсук ВА

10 Зброя Ярослав 8,5 б/р Молявко АЭ

место фамилия имя спортсмена забег финал разряд ФИО тренера

1 Руселевич Давид 7,4 7,3 2юн Юрченко АЮ

2 Тихончук Константин 7,7 7,6 3юн Борташевич ДА

3 Руселевич Захар 7,9 7,7 3юн Юрченко АЮ

4 Якимчик Даниил 7,9 7,8 3юн Железнова ЕГ

5 Романов Роман 8,0 3юн Юрченко АЮ

6 Крюченков Арсений 8,1 б/р Борташевич ДА

6 Демша Александр 8,1 б/р Борташевич ДА

8 Мышкевич Всеволод 8,2 б/р Зарядова РЭ

9 Семенчук Максим 8,3 б/р Борташевич ДА

9 Таравский Никита 8,3 б/р Борташевич ДА

9 Перескоков Дмитрий 8,3 б/р Зарядова РЭ

9 Жагждри Артем 8,3 б/р

13 Волк Ярослав 8,4 б/р Юрченко АЮ

13 Мукосей Максим 8,4 б/р Железнова ЕГ

13 Романюк Дмитрий 8,4 б/р Зарядова РЭ

16 Габровский Роман 8,5 б/р Зарядова РЭ

 50м   2007г.р. юноши

 50м 2008г.р. юноши

50м 2009г.р. юноши



Открытое первенство 

УСУ "Гродненская СДЮШОР №2"

01.02.2020г

.г.Гродно ЦСК "Неман"

16 Попов Данила 8,5 б/р Железнова ЕГ

18 Кисель Владислав 8,6 б/р Лихачевская ЖВ

19 Курилов Максим 8,9 б/р

20 Володько Артем 9,1 б/р Климук ВК

21 Лашко Даниил 11,7 б/р Климук ВК

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Брузго Никита 49,2 2юн Чилек ИА  Глебович ЮГ

2 Давыдов Кирилл 50,9 2юн Жлабо АА

3 Солома Максим 52,8 2юн Молявко АЭ

4 Ялошевский Даниил 53,3 3юн Юрченко АЮ

5 Осипович Олег 54,2 3юн Борташевич ДА

6 Климуть Дмитрий 54,6 3юн Борташевич ДА

7 Максимчик Захар 55,1 3юн Бартош АС

8 Кузнецов Глеб 59,7 б/р Зарядова РЭ

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Мартинович Андрей 52,8 2юн Жлабо АА

2 Боларченко Тимур 53,5 3юн Борсук ВА

3 Бандурин Александр 54,7 3юн Бартош АС

4 Еремич Владислав 56,3 3юн Цандер ОМ

5 Ганчиц Кирилл 58,7 3юн Жлабо АА

6 Спасюк Сергей 59,0 б/р Зарядова РЭ

7 Зброя Ярослав 59,7 б/р Молявко АЭ

8 Палубец Роман 1.04,4 б/р Борсук ВА

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Руселевич Давид 56,2 3юн Юрченко АЮ

2 Романов Роман 1.00,0 б/р Юрченко АЮ

3 Якимчик Даниил 1.00,3 б/р Железнова ЕГ

4 Волк Ярослав 1.00,3 б/р Юрченко АЮ

5 Попов Даниил 1.05,2 б/р Железнова ЕГ

6 Жегждрин Артем 1.05,9 б/р Борташевич ДА

7 Курилов Максим 1.07,2 б/р Климук ВК

8 Таравский Никита 1.12,3 б/р Борташевич ДА

9 Зизялов Роман 1.13,6 б/р Борташевич ДА

10 Володько Артем 1.15,1 б/р Климук ВК

300м    2009г.р. и моложе юноши

 300м   2007г.р. юноши

 300м   2008г.р.  юноши



Открытое первенство 

УСУ "Гродненская СДЮШОР №2"

01.02.2020г

.г.Гродно ЦСК "Неман"

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Тихончук Константин 2.02,9 3юн Борташевич ДА

2 Руселевич Захар 2.05,8 3юн Юрченко АЮ

3 Романюк Дмитрий 2.09,3 б/р Зарядова РЭ

4 Крюченков Арсений 2.13,6 б/р Борташевич ДА

5 Перескоков Дмитрий 2.14,2 б/р Зарядова РЭ

6 Мышкевич Всеволод 2.14,9 б/р Зарядова РЭ

7 Мукосей Максим 2.15,4 б/р Железнова ЕГ

8 Габровский Роман 2.26,8 б/р Зарядова РЭ

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Ловчинский Вадим 3.12,4 1юн Зарецкий ПС

2 Петух Максим 3.55,7 3юн Жлабо АА

3 Рышкевич Илья 3.56,4 3юн Борташевич ДА

4 Глебович Роман 4.12,9 б/р Глебович ЮГ

вк Сидорчук Даниил 3.37,3 3юн Жлабо АА

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Смоляков Тихон 3.34,4 2юн Зарядова РЭ

2 Козлов Павел 3.52,3 3юн Борсук ВА

место фамилия имя спортсмена забег финал разряд ФИО тренера

1 Булко Алена 7,2 7,2 2р Лихачевская ЖВ

2 Сыроватко Виктория 7,1 7,3 2р Зарядова РЭ

3 Яселёнис Оксана 7,2 7,5 2р Цандер ОМ

4 Андреенко Валерия 7,3 7,6 2р Бартош АС

5 Пунинская Елизавета 7,4 3р Глебович ЮГ

6 Павлова Виктория 7,5 3р Железнова ЕГ

7 Чернявская Дарья 7,6 3р Жлабо АА

8 Богдан Анна 7,7 3р Жлабо АА

9 Долгун Диана 7,8 1юн Зарядова РЭ

10 Мельниченко Диана 8,0 1юн Лихачевская ЖВ

11 Петрова Наталья 8,1 1юн Зарядова РЭ

12 Рапейко Елизавета 8,2 1юн Бартош АС

12 Куровская Виктория 8,2 1юн Железнова ЕГ

14 Толкачева Александра 8,3 2юн Жлабо АА

15 Янушко Диана 8,6 3юн Молявко АЭ

16 Гладышева Дарья 8,8 3юн Борташевич ДА

16 Капитонова Мария 8,8 3юн Молявко АЭ

18 Тишковская Алина 9,5 б/р Зарядова РЭ

Петрова Юлия 7,9 в/к 1юн Зарядова РЭ

 600м    2009г.р. юноши

1000м 2007г.р. юноши

1000м 2008г.р.  юноши

 50м 2007г.р. девушки



Открытое первенство 

УСУ "Гродненская СДЮШОР №2"

01.02.2020г

.г.Гродно ЦСК "Неман"

место фамилия имя спортсмена забег финал разряд ФИО тренера

1 Садовская Мария 7,4 7,3 2р Жлабо АА

2 Романова Анита 7,4 7,4 3р Юрченко АЮ

3 Шушкевич Маргарита 7,6 7,6 3р Лихачевская ЖВ

4 Кмита Юлиана 7,6 7,7 3р Жлабо АА

5 Красковская Эвелина 7,7 3р Зарядова РЭ

6 Новицкая Дарья 7,8 1юн Лихачевская ЖВ

6 Крупенич Анна 7,8 1юн Молявко АЭ

8 Андреева Ксения 7,9 1юн

9 Кулиева Эсмира 8,0 1юн Борсук ВА

9 Дорашкевич Яна 8,0 1юн Климук ВК

11 Сидорова Мария 8,1 1юн Юрченко АЮ

11 Костюк Виолетта 8,1 1юн Жлабо АА

11 Карпович Снежана 8,1 1юн Жлабо АА

14 Скибицкая Виктория 8,2 1юн Андрушевский АП

15 Басько Виктория 8,3 2юн Чилек ИА

16 Кисель Екатерина 8,4 2юн Борсук ВА

17 Кажецкая Екатерина 8,5 2юн Бартош АС

18 Кошман Валерия 8,6 2юн Зарядова РЭ

19 Половцева Ксения 8,7 3юн Юрченко АЮ

20 Тарашкевич Маргарита 9,0 3юн Молявко АЭ

21 Живулько Ангелина 9,3 3юн Молявко АЭ

22 Внукевич Ангелина 9,5 б/р Борташевич ДА

место фамилия имя спортсмена забег финал разряд ФИО тренера

1 Фетисова Дарья 7,8 7,4 3р Юрченко АЮ

2 Рожкова Айя 7,7 7,5 3р Юрченко АЮ

3 Еремина Валерия 7,6 7,6 3р Юрченко АЮ

4 Тихомирова Александра 7,7 7,8 3р Железнова ЕГ

5 Дремлюг Алиция 7,9 1юн Юрченко АЮ

5 Семчишина Анастасия 7,9 1юн Юрченко АЮ

7 Буйновская Альбина 8,0 1юн Климук ВК

7 Гукиш Анастасия 8,0 1юн Юрченко АЮ

9 Бондарик Елизавета 8,1 1юн Бартош АС

10 Машей Екатерина 8,2 1юн Юрченко АЮ

10 Малец Полина 8,2 1юн Железнова ЕГ

12 Лукасевич Ксения 8,3 2юн Юрченко АЮ

12 Чечетко Ксения 8,3 2юн Климук ВК

12 Наумовец Валерия 8,3 2юн Зарядова РЭ

12 Езерская София 8,3 2юн Зарецкий ПС

16 Кодик Алеся 8,4 2юн Зарядова РЭ

17 Зброя Анна 8,9 3юн Молявко АЭ

18 Жигмонт Елизавета 9,0 3юн Железнова ЕГ

19 Яворчук Юлия 9,2 3юн Климук ВК

 50м 2008г.р. девушки

 50м 2009г.р. девушки



Открытое первенство 

УСУ "Гродненская СДЮШОР №2"

01.02.2020г

.г.Гродно ЦСК "Неман"

20 Копач Анна 9,4 б/р Бартош АС

21 Бибик Полина 9,5 б/р Борташевич ДА

22 Калитинская Анна 10,1 б/р Железнова ЕГ

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Лотыш Екатерина 48,7 3р Молявко АЭ

2 Сыроватко Виктория 50,4 1юн Зарядова РЭ

3 Яселёнис Оксана 52,2 1юн Цандер ОМ

4 Долгун Диана 52,6 1юн Зарядова РЭ

5 Агаркова Злата 52,9 1юн Борсук ВА

6 Богдан Анна 53,2 2юн Жлабо АА

7 Чернявская Дарья 53,4 2юн Жлабо АА

8 Андреенко Валерия 53,7 2юн Бартош АС

9 Павлова Виктория 54,1 2юн Железнова ЕГ

10 Петрова Наталья 54,7 2юн Зарядова РЭ

11 Куровская Виктория 57,8 3юн Железнова ЕГ

12 Тишковская Алина 1.00,1 3юн Зарядова РЭ

13 Капитонова Мария 1.01,1 б/р Молявко АЭ

14 Гладышева Дарья 1.01,9 б/р Борташевич ДА

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Шушкевич Маргарита 48,8 3р Лихачевская ЖВ

2 Садовская Мария 50,3 1юн Жлабо АА

3 Новицкая Дарья 52,8 1юн Лихачевская ЖВ

4 Красковская Эвелина 54,3 2юн Зарядова РЭ

5 Басько Виктория 59,4 3юн Чилек ИА

6 Кулиева Эсмира 1.02,2 б/р Борсук ВА

7 Кисель Екатерина 1.02,6 б/р Борсук ВА

8 Кажецкая Екатерина 1.03,1 б/р Бартош АС

9 Половцева Ксения 1.05,6 б/р Юрченко АЮ

10 Внукевич Ангелина 1.11,5 б/р Борташевич ДА

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Еремина Валерия 53,4 2юн Юрченко АЮ

2 Тихомирова Александра 54,7 2юн Железнова ЕГ

3 Дремлюг Алиция 55,8 2юн Юрченко АЮ

4 Рожкова Айя 56,6 2юн Юрченко АЮ

5 Кашуба Злата 57,5 3юн Янчкревич АС

6 Малец Полина 57,6 3юн Железнова ЕГ

7 Наумовец Валерия 57,8 3юн Зарядова РЭ

8 Чечетко Ксения 58,4 3юн Климук ВК

9 Гукиш Анастасия 59,7 3юн Юрченко АЮ

10 Жигмонт Елизавета 1.01,3 б/р Железнова ЕГ

11 Бондарик Елизавета 1.01,6 б/р Бартош АС

 300м 2007г.р. девушки

300м    2008г.р. Девушки

 300м    2009г.р. и моложе девушки



Открытое первенство 

УСУ "Гродненская СДЮШОР №2"

01.02.2020г

.г.Гродно ЦСК "Неман"

12 Зброя Анна 1.04,1 б/р Молявко АЭ

13 Бибик Полина 1.10,6 б/р Борташевич ДА

14 Калитинская Анна 1.16,8 б/р Железнова ЕГ

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Фетисова Дарья 2.04,5 2юн Юрченко АЮ

2 Езерская София 2.08,5 2юн Зарецкий ПС

3 Семчишина Анастасия 2.09,2 2юн Юрченко АЮ

4 Кодик Алеся 2.19,0 3юн Зарядова РЭ

5 Жук Марья 2.20,6 3юн Железнова ЕГ

6 Машей Екатерина 2.34,1 б/р Юрченко АЮ

7 Лукасевич Ксения 2.37,5 б/р Юрченко АЮ

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Салей Виктория 3.43,4 1юн Лихачевская ЖВ

2 Толкачева Александра 3.54,4 1юн Жлабо АА

место фамилия имя спортсмена забег разряд ФИО тренера

1 Крупенич Анна 3.39,0 3р Молявко АЭ

2 Кошман Валерия 4.05,6 2юн Зарядова РЭ

3 Едковская Алина 4.09,6 2юн Зарядова РЭ

4 Скибицкая Виктория 4.12,9 2юн Андрушевский АП

5 Костюк Виолетта 4.28,1 3юн Жлабо АА

6 Торошкевич Маргарита 4.35,5 3юн Молявко АЭ

7 Парчевская Дарья 4.57,8 б/р Янчуревич АС

1000м 2008г.р.  девушки

600м   2009г.р. девушки

1000м 2007г.р.  девушки


